令和４年７月２６日

関係各位

東京都立東大和療育センター

院 長  柳 瀬  治

新型コロナウイルス陽性者の発生について

令和４年７月２６日（火） 新たに、当センターの入所者２人が新型コロナウ

イルスに感染したことが判明しました。

このことを受け、感染した方への十分な治療を行うとともに、センター内でさ

らなる感染拡大を起こさない体制を確保するため、当面の間、当センターの以下

の事業を休止させていただくことといたしました。

休止事業

（１）外来診療（電話再診・緊急時対応を除く）

（２）短期入所

（３）通 所

休止事業の再開の時期につきましては、見通しが立ち次第、速やかにご案内を

いたします。

ご利用者をはじめご家族や関係する皆様には、多大なご心配とご迷惑をおか

けすることとなりますが、感染予防対策を引き続き、適切に講じてまいりますの

で、ご理解とご協力とを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。